го ро д с к о й  с о в ет
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШОЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЕ БЕРЭМЛЕГЕ
ШЭЬЭР СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2016 г.
КАРАР

№7/8

О публичных слушаниях по проекту
решения Городского Совета «О внесении
изменений в Генеральный план города
Набережные Челны»

В целях повышения эффективности использования земельных участков и
объектов капитального строительства, затрагивающих интересы граждан и
юридических лиц, и совершенствования порядка регулирования землепользования
и застройки на территории города, в соответствии со статьей 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного
кодекса Российской Федерации, требованиями п. 3.16 СНиП 2.05.06-85
«Магистральные трубопроводы», статьей 19 Устава города

Городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Одобрить и вынести на обсуждение на публичных слушаниях проект
решения Городского Совета «О внесении изменений в Генеральный план города
Набережные Челны» (далее -  проект решения Городского Совета) в части
изменения границ населенного пункта, и вывода из земель населенных пунктов
территорий промышленности согласно приложению.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения
Городского Совета- 2 6  мая 2016 года, время проведения публичных
слушаний -  14.00 час., определить местом проведения публичных слушаний здание
Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны
(проспект X. Туфана, дом 23), зал 400.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений
в Генеральный план города Набережные Челны обеспечить опубликование
настоящего Решения и сообщения о проведении публичных слушаний по проекту
решения Городского Совета в газете «Челнинские известия» и размещение
на официальном сайте города НабереЯшы^елны в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнени^^швтоящМ^Решения возложить на постоянную
комиссию Городского Совета тгА^д^'щр^тейьСтву, вопросам развития городской
инфраструктуры и жилищно-кШмунай^нОго хУШйства.

Мэр города v&Vv с Н.Г. Магдеев

Приложение
к Решению Г ородского Совета
от 07 апреля 2016 г. № 7/8

ЧЕРТЕЖ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

(В ЧАСТИ ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА ПО ОБЪЕКТУ АО «ТРАНСНЕФТЬ-ПРИКАМЬЕ»)